
UCHWAŁA NR XXVI/158/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Domu Kultury w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 
423, z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Domu Kultury w Czarnej Białostockiej stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XXIV/150/13 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 marca 2013 r. w 
sprawie uchwalenia statutu Domu Kultury w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 1809 oraz z 2015 r. poz. 4398) § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Centrum Rękodzieła Ludowego w Niemczynie, Niemczyn 42;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: ABFC7CEF-A895-40C6-830E-393641807B78. Podpisany Strona 1




